24.5- Quando da licitação informar a sua Taxa de Administração e a sua Taxa de Lucro com 
que se propõe realizar o objeto desta contratação, não podendo o licitante apresentar taxas 
distintas para cada Posto de Serviço. 

24.6- O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 2.699.274,78 (dois milhões, 
seiscentos e noventa e nove mil, duzentos e setenta e quatro reais e setenta e oito 
centavos). 

24.7- Ficam cientes, as proponentes, que as demais células das planilhas contidas nos Anexos 
I, II, III, IV e V possuem vínculos com as de plano de fundo em cinza. Portanto, recomenda-se 
que as proponentes solicitem os arquivos na forma prevista no item 24.2.